ipsa capella
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per vos seu conventum dicti monasterii et ex eam predic- -
tam fuisset indicatum szntentialiter per dictum oratorium
seu capellam cum bonis que ibidem 4 christi fidelibus ob-
veniunt in ius dei domini Guillermi predecessoris nostri
et Gerundensis ecclesia debere penitus revocari vosque
dictus abbas et conventus et dicti monasterii faissetis per
eandem sententiam ad solvendum dicto domino Guiller-
mo predecessori nostro decens et septem millia solido-
rum barchinonensis condempnati ratione bonorum que
obveniant ad capellam prefatam. Recognoscimus nos die-
tus episcopus vobis sepe dicto abbati que per dicta decem
septem milia solidis in quibus fuistis ut predicitar sunia-
liter condemnatus fuerunt ponita per nos tam in opere
dicte capelle edificate quem etiam inreddicibus emptis
pro stablimento presbiteri quem ad mandatum et ordina-
tricem nostram instituistis in capella superius nomiinata.
Et si aliquando fonte vobis super est de quantitate predic-
ta illud gratis et sponte nobis et capella pradicte remitti-
mus et donamus pro ut melias et plenius adurum uro-
rumquz bonum et sanum intellectum possit intellegi
atque dici. Retinemus tamen expresse nobie et successo-
ribus nostris et Gerunderise ecclesie subiecti in omnibus
et nostris pareant institatis. Et per nos et successores nos-
tris habeamus semper in capella predicta, et eius presbi-
terio visitationem et proccuratorem rationem visitatoris
debitam et correctionem et etiam institutorem et omnia
alia spectantia tam ad legem jurisdiccionis quem ad legem
diocesanam. Retinemus etiam per si continget per reddi-
tus assignati benefficio presbeteratus capelle predicate per
nos et conventum dicti monasterii non sufficient singulis
ad quantitatem XV ¢im- libras barcinonis de terno in red-
ditibus computatis foriscapiis que inde exierint quod nos
¢t successores nostri Episcopi Gerundensis possimus fa-
cere et fiere facere complementum dicto presbitero de
obventionibus, luminariis et omnibus aliis quem ad 1p-
sam capellam evenemet in futurum usque ad ql{antita—
tem XV cim. [ibras predictam, hanc autem CONCESSIONEI,
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donationem et confirmationem facimus vobis dicto abbati
et monasterio supra dicto sub conditionibus et retentio-
nibus supra dictis. Et salvo etiam nobis et successsoribus
nostris et ecelesie Gerundensis iuve in cens. X em libra-
rum cere per vos seu conventum dicti monasterii nobis in
vigiliis nathalis domini annis singulis in perpetuum pres-
tande, prout in iastrumento VI° idus decembris anno
presenti per. Raymundum de prato publicum notarium
sancti petri de bisulduno conscripto et suscripto ac subs-
criptoribus vestri dicti abbatis et monachorum nostri con-
ventas roborato plenius et latius continentur. Promiten-
tes ipsam confirmatrices per nos et Successores nostros
semper ratam et firmam habere et nunquam contraveni-
re. Et Nos Bernardus dei gratia abbas monasterii santi
laurentil de monte predictum, predictam concessione, do-
natrices, et confirmatrices 4 vobis dicte domino episcopo
sub forma ac censu et condicionibus supradictis gratis
recipientes, ac predictis omnibus et singulis per nos et
successores nostros expresse conséntientes presens instru-
mentum firmamus concedimus et laudamus promittentes
omnia et singula in eo eontenta quantum ad nos et dic-
tum monasterium pertinet observare, attendere et com-
plere et nunquam in aliquo contravenire iure aliquo vel
rat{ionje. De quibus omnibus ego suscriptus notarius ad
mandatum domiini episcopi et_abbatis predictorum - feci
hoc presens publicum instrumentum. Quedam fuit actum
in palatio episcopali Gerunde, et ab ipsis concessum et
firmatum k(a)l(enda)s januarii Anno domini m. ccc. no-
no decimo.